



Allerød, d. 1. januar 2025

ABTK Medlemsbrev: December 2024

I begyndelsen af december modtog bestyrelsesmedlem og ungdomsformand Lars Eckerøth en fortjent og fornem pris som "Årets Københavnske Talentudvikler 2024". Prisen uddeles af Team



Copenhagen og formål samt begrundelse kan læses på deres hjemmeside: <https://www.teamcopenhagen.dk/oplevel-cphsport/idraetsfesten-2024>

Stort tillykke til Lars Eckerøth som gør en prisværdig indsats for bordtennissporten i Danmark. Et arbejde som kan mærkes og sætter gode aftryk i vores egen klub, Allerød Bordtennisklub (ABTK) og i hele Bordtennis Danmark.

Mandag d. 16. december var der vanen tro inviteret til juleafslutning for serie-holdspillere. Aftenen startede med en hyggeturnering, hvor 24 nissehue-klædte spillere kæmpede om titlen som året bordtennis-nisse. Over-drillenissen, Anders Garm, havde i år strikket reglerne således sammen, at i første sæt måtte spillere under uret kun bruge baghånd og spilleren på modsatte side kun forhånd. Endte kampene i 3. og afgørende sæt, skulle begge spillere skifte mellem forhånd og baghånd mellem hvert slag. Regler der udfordrende selv rutinerede spillere! Efter 66 spændende kampe stod en usædvanligt godt spillende Jesper Peterslund over for en ligeledes suverænt spillende Rasmus Olsen i finalen. Rasmus måtte dog her sande, at Jespers forhånd løb med sejren. Efter turneringen diskede de nye forpagtere i cafeteriet op med øl, vand, pommefrites og flæskstegssandwich. De 24 trætte spillere tog godt for sig at retterne og aftenen endte i højt humør kl 22.30.

Vi nærmer os datoen for afholdelse af "De Åbne" som er ABTK's para-stævne for bordtennisspillere med handicap. Den 18. januar slår vi dørene op til en dag med bordtennis i ABTK's ånd med at skabe gode mulighedsbetingelser for alle bordtennisspillere, uanset handicap. I forbindelse med projektet har ABTK modtaget et legat fra Elsass Fonden, hvis formål er at bidrage til udvikling af stævnet. Det vi er meget taknemmelige for, så der skal lyde en stor tak til Elsass Fonden (<https://www.elsassfonden.dk/>)



20 piger var med til pigerækkens runde 2 i starten af december, hvor ABTK var vært for et stævne med mange gode dueller. Udover det sportslige plantes der frø til venskaber på tværs af klubber, pigerne er nu på fornavn med hinanden og spiller med hinanden på kryds og tværs i pauserne.



Allerød, d. 1. januar 2025

Januar er afrapporteringstid til kommunen og i min egenskab af formand for brugerrådet i Lillerødhallerne påhviler det mig, jævnfør "Regler for brugerråd §7", at indstille forslag til udvikling og drift af anlægget i en årsrapport. Brugerrådernes årsrapporter forelægges og behandles i Kultur, Idræts- og Fritidsudvalget med henblik på at udvalget orienteres om brugerrådernes arbejde samt får emner som kan medtages til de kommende budgetforhandlinger. Herudover vil årsrapporterne blive behandlet af forvaltningen, men henblik på gennemførelse af ønsker der kan afholdes af driftsøkonomien. Indsendelse af årsrapport skal ske senest 15. januar 2025 og hvis der er nogen, som har forslag, input, kommentarer etc. vedrørende udvikling og drift i Lillerødhallerne, så send det gerne til mig.

Vores "Åbent Hus" arrangementer kører stadig med gode besøgstal og der vil være åbent hus stort set hver søndag, hvor der ikke er andre arrangementer i hallen. Følg med på klubbens kalender på hjemmesiden og på klubbens Facebook-side. Da en af vores åbent-hus vagter holder pause kunne vi godt bruge en hjælper mere. Fordelen for dig er, at du bliver tildelt en nøglebrik med adgang til hallen. Hvis du er interesseret, så kontakt mig.

Fra det nye år kan vi byde velkommen til de nye forpagtere i Lillerødhallerne. Lad os hjælpe hinanden med at give forpagteren en god start og række ud når der er stævner og arrangementer. Ønsker, forslag og idéer til cafeteriaet modtages meget gerne og kontakt gerne mig eller forpagterne direkte.

Bestyrelsen er ved at varme op til generalforsamlingen til februar og så snart datoen er på plads meldes det ud. Vores kasserer gennem mange år, Morten Jørgensen, har valgt at stoppe og rollen som kasserer er ved at blive overdraget til Lotte Harder. Det frigiver en ledig plads bestyrelsen og jeg vil opfordre alle interesserede om melde deres kandidatur og meget gerne kontakte en fra bestyrelsen hvis der er spørgsmål. Bestyrelsen kunne i særlig grad få gavn af en forældrerepræsentant fra ungdomsafdelingen, så hermed en opfordring til forældre fra ungdomsafdelingen om at overveje denne mulighed.

Jeg ser frem til endnu måned med masser af bordtennis og god stemning i hallen. Ris, ros, idéer, forslag osv. modtages meget gerne og man er altid velkommen til at kontakte bestyrelsen: <https://abtk.dk/cms/visbestyrsmall.aspx>

Med sportslig hilsen og de bedste ønsker om et godt nytår
Troels Balmer Christensen, formand, ABTK